
Dohoda [II spolupráci

uzavřená dle USÍ. § 1 746 adsl. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, VC znění

ozděi ších řed ísů
P J P P

POD RADHOŠTĚ
ESI. .::mym

I. _Lgälv1ČNlČlSLO

Smluvní strany
202/ ď//ZA?!

pas łiglr) mk :kr na

l. Městu Frenštát pod Radhoštěm

lłfřľ sídlem: nám. Míru 1, 744 0] Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno:

VC věcech smluvních Ing. Miroslav Halatin, starosta

ve věcech vedoucí OIRzakázky

ve
věcech technických referent OIR, referent OIR

00297 852
ICQ;
DIC: CZ002978 52

bankovní spojení: Komerční banka, a. Su

číslo účtu:

(dále jen „objednate1“)

2, VODOSTAV OSTRAVA, spol. k r. :l)

sídlem: Moravská Ostrava ?El Přívoz, Gorkého 3091/28

zastoupena:

VE věcech smluvních Radek Sasyn, jednatel společnosti

ve věcech technických

46577319
ICQ:
DIC: CZ46577319

bankovní spojení: Raiffeisenbank 3.5'

číslo účtu:

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krai ským soudem v Ostravě. spis. zn. C 3349

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Uvodní ustanovení

1, Smluvní s1rany uzavřely dne 20. 4. 2021 Smlouvu 0 dílo č, 74/2021/01R, VC znění

pozdějších dodatků, týkající provedení stavby „Prodloužení vodovodního řadu ul.

Střeluiční, Frenštát pud Radhoštěm“ (dále jen „dílo“).

2. Pro účely následné spolupráce mezi smluvním stranami P0 předání řádně provedeného díla

objednateli uzavírají smlmmí strany tuto dohodu O spolupráci.

III.

Předmět dohody

l. Předmětem této dohody je poskytování součinnosti zhotovitele objednatelí po dokončení

díla i] V nutných úkonů souvisejících 'sjeho předání obj ednatelí, spočívající provedení



vyřešením možného připoj em' či řádného ukončení již Zrealimvaných veřejných částí

vodovodních přípojek pro
nemovitosti č,

p. 1125, 1045 ru 728 5:1 pro nemovitost bez č,p. na

parc, č.51. 3389 v k.ú. Frenštát pod Radhošiěm.

2. Součástí zhotovilele všech souhlasů vlastníků nemovitostíplnění je zaj ištěm' soukromých

dotčených dílem.

3. Jednotlivá plnění zhotovitele budou prováděna na základě samostatne' objednávky vystavené

objednatelom, 'n to vyčíslením nákladů na požadované plnění zhotovitele,

4. Ustanovení bodu 3 tohoto článku SC nepoužij a um plnění zhotovitele dle bodu 2 tohoto

článku, které zhotovitel provede bezúplatněi

lV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran Fu účinnosti jejím

uveřejněním v registru smluv.

2. Dohoda .ie vyhotovena ve čtyřech stejnopisech ť platností originálu podepsaných

oprávněnými ústupci smluvních
stran, přičemž objednatel obdrží tří el Zhotovitel jedno

vyhotovení,

3. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly 8 že byla

uzavřena In svobodné vůle vážněpo vzájemném projednání podle jejich pravé určitě,

v.: srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 7a nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

:o: celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy,

4. Smluvní si zákonné dle zákona č. 340/2015strany jsou plně vědomy povinnosti uveřej nit

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

regí stru smluv (7ákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále dohodly, že tuto dohodu zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní

strany dále prohlašují, že dohoda neupravuje obchodní tajemství.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle USL § 41 zákona či l28/2000 Sb., O obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Obj ednatel je oprávněn uzavřít tuto dohodu na základě usnesení rady města Frenšlá pod

Radhoštěm ě. 1913/76/RM/2021 ze dne 10.11.20214

202.4
ze. 14

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
Z? ?z

/ V Ostravě

ta O AVA

spol' Š r n

R

TOP- m QSTMVA Z UL Gorkého

Miroslav Halatín, starosta RadekIngo Sasyn, jednatel

Město Frenštát peti Radhoštěm

nám' Mí ,m
,7

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: CZ13037852
//

00297852, DIČ: .39.


